REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: B Reshin Collake, Tel GROD 9999, Fan: 012 238-5 16, Woebsile: www bndaa, pov,al, Comail: inlogihidaa, oy al

M Indeksi

DEKLARATE F INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té€4ij, (& bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré. n€ bazeé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7. me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri : Ciktesia G Mbiemri

Funksioni. &0

KRYETAR I BASHKISE KORCE

Institucioni dhe adresa s AR

BASIHEKIA KORCE, RR. 28 NENTORI, KL)RU

Data e emerimit ne finksionin {]t: I\ryen AL Data & dorézimit té deklarateq

NE¢ bhazé ¢ nenit 91, & ligiil nr0049, daté 10042003 “I?_;'ér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ t&€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ | ndryshuar,

-

Auntorizoj:

Inspektoratin e Larté @& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit 8 Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikajné né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashié vendil, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistoingé né emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né Kété dokument jangé (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk gshié ¢ virteté,

Nénshkrimi

. mmﬂmv-e

“Parpdih Ve tor {




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vierén n€ leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g zotéroni té él:fc'r Iloj
pasurie” té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nea deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. i

| Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i Krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa n¢ % | justifikues
i (Nr. Fletéve)

NUK KA NDRYSHIME NGA
DEKLARIMI FILLESTAR DATE
18.12.2013,

) - |

* Objekt | deklarimit (Meni 4, gérma a, b.oo, ¢ d i ligjit nr904%, dat€ 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe 8 drejtat reale mbi o -
b} pasurité o luajlshme, t& regjistruoeshme nd regjistrat publike;
) sendet me vieré té vecantd mbi 500 000 leke,
¢l vlerén e aksionewve, 1# letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zot@rim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né Nogari rjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhépie, né
leké ose nié valutd 1& huaj; :

Emri, Mbiemri, Nénshkrimji_

/ x@“\\f‘z’{ _ ?'_Ull,fh gé:#(\v"v_}) /

Nése ky formar éshud | pamialineshém, vazhaani & plotézomi 0 fotokopie 18 .
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkiéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, ohjektin e veprimtarisé sé organizatés, Tunksionin, natyrén e angazhimit, nga dekl;ﬁmi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave té Dokumenta
Pérshlkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté justifikues
SeEma S L (me shifra dhe me fjalé) (Nr. Fletéve)
PAGA MUIJORE MUAIl DHIETOR 2013, 85,533 LEK ( TETEDHIETEE | 1
BASHEIA KORCE RE. 28 NENTOR] KORCE PESEMIJE E
| PESEQINDETRIDHIETEETRE
E LEK ) i
= | S —— 'i

Emri, Mbiemri, Nénshkrlmt

| Selan (“f ;Ww(‘*’

Nése by formar ésheé § pamjafiveshén, vazhdoni & plotésoni né fotokapie 1 .
-

il Vesor 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Deryrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve ctj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashi€ vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.
o TE dhénatl pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té paxqwrﬂhen né fagen nr ’? pér
té ruajtur kontidencialitetin e tyre. P

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe intercsin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe kisti mujor,

Shuma ¢ shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor 1@ deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit té deklarimit vitit t¢ deklarimit (Nr. Fletéve)
| (me shifra dhe fjalg) | {me shifra dhe fjalé)
— -_-—-—'_'_'_'_'— P —— ==

MNége ky format éshié | pamifaftucshién, vazhdoni " ]_s n}{h Mbiemri, Nenshkrl,m i
1€ platésani We fotokaopie 1 1, -Lr
B ‘C'-F
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

P

Nr. Indeksi [
né [LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjeselaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit %1, € ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, L&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personatl e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i 1LDKPKI-s&, q& 1€ verifikojnd né 18 gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€. interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe piér llogaring time,

Shtetasi/sja _FROSELA ALEKSANDER FILO__ | bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit SOTIRAQ MELKA FILO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin lim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [

Enic; Mbiotari, Nesbkeiml €= N

[°
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshikruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakiésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valulé qé pasqvrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢dg loj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té dellarimit.

r l - anummta_r
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé EJES“ 1 justifikues
iz J s (Nr. Fletéve) |
L. ‘SHTESE E DEPOZITES BANKARE NE | 27.828 LEK 100 1
NGA INTERESAT | { NJEZETESHTATEMIJE
BANKARE. E TETEQIND E
NIEZETETETE LEK )
2. | SHTESE E LLOGARISE RRIEDHESE NE | 48,874 LEK (| 100 I
NGA DERDHIA E |DYZETETETE MIE E
PAGES. TETEQIND E
SHTATEDHJETE E
KATER LEK
3 | SHTESE E DEPOZITES BANKARE NE | 11,958 LEK 100 E
BANK ~ NGA | ( NJEMBEDHIETE MUE
INTERESAT BANKARE. E  NENETEQIND E
PESEDHIETE E TETE
‘LT'-LK}
] i =
L | |

*Objekti i deklarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1§ lighie ae,9049, datd 10.04.2003)
a} pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtal reale mbi to;
b pasurit? e luajtzhme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré 8 vegant& mbi 300 000 leke;
¢ vlerin e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim,
di vierén e likuiditeteve, giendje né cush, ng Hogari rgedhise, ng depozité, né bono thesari dhe ng huadh@nie, ng

leké sz né valulé t& huaj:

Mese ky format éshié | pamjoftueshiém, vazhdoni o¢ plotésoni né fotokopie 18 1ij.

“Pevidii Vet

&

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[Frosda Tio




TE ARDUHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim Ntimi ese ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrie
né ¢do organizaté telér: pér periudhén nga data e deklarimit 18 méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit @

deklarimit,

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Péreaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nza ku jané siguruar t€ ardhu raf, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funlksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

miéparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit,

Pérshlirimi i (& ardhurave
| PAGA MUIORE
KORCE.

DHIETOR 2013, UKKD SH.A.

Shuma e té ardhurave té i
Dokomenta

krijuara, né leké apo ng FE
% : justifikues
valuté (me shifra dhe me : 2
R (Nr. Fletéve)
Ajale) :
72,120 LEK (|1

SHIATEDHIJETE E DY
MIJE E NIEQIND E
NJEZET LEK )

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj,)
gé ekzistojné brenda dhe jashié vendit. 1€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né

31 dhjetor @ vitit t& deklarimir, si dhe detyrimet e

lindura gjate vilil te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni dctwum. financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit finaneiar, shumén totale né leké apo né valhtié, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit {muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal}, kohgzgjatien (muajifviti) dhe Késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
| deklarimi i méparshém |
- deri né 31 dhjetor té

vitit & deklarimit
| (me shifra dhe fjalé)

i

[ Gjendja e detyrimit

| te mbetur pa shlyer

' deri né 31 dhjetor (& | justifikues
vitit t€ deklarimit | (Nr, Fletéve)

Dokumenta

“PeriodikiVietor "

(me shifra dhe fjalé) i




¢

Nése ky format gshid | pomjafiveshém, vazhdoni 18 plotdsoni né fotokopie 1é of,

Informacion né ndibmén tuaj:

Detyrimi pr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 18 f}rlaréve dhe
personave t€ lidhor me ta, sanksionohet né dy ligiet mbi t# cilat ushtron veprimtaring Inspektorat i L'me i
Deklarimit dhe Kontrallit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave: “

s Ligj ne.9049, daté 10,04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té tL
zgjedhurve dhe 8 disa népunésve publike”, 1 ndryshuar

o Lig] nr9367, daé 742005 “Pér parandalimin e kenfliktit 18 interesave né ushtrimin e lunksioneve
publike” ndryshuar

Deklarimi @ interesave private nga yriar a

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodikSdetor”™ dubet & plotésohet nga zyriar ng funksion, por
edhe né rastet kur wyrtard ka patur ndérprenje pér mié pak se njé@ vil nga funksioni 1 m&parshiém.

= Deklarimi pérfshin pasucing e subjektit dhe 8 Tamiljes s& L (bashkéshortives dhe [Bmijéve né moshs madhore),
burimet ¢ krijimit dhe detyrimet lonanciare (& subjektit,

= [Kur pasuria ¢ pjesétardve L& Tamiljes Eshié e ndart dhe e re;__mmm: gi 2 tE né organet ¢ administratts shtetérore
ase giyidsore, deklurimi paragitel vegmas nga ¢do anétar 1 familjes. me pasuri t& regjistruar né emér & vet dhe
bashkélidhet deklaratEs sé persanit qit ka detyrimin pée deklarim.

= Bashkéhdhur me deklaratén subjekti duhet 18 sjellé cdhe dokumente shogéruese. WNE gdo rast duhet q& @ dhénat
qit pErmbainé kéto dokumenta 8 jené pasqyruar edhe né fagetl pérkatése & deklaratlés,

= Formular | deklarimit plotdsohet vetém ng m@nyre elektronike (me kompjuter), Pas printimit & formularit &
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkeimi pér cda etd 18 i, sipas rubrikave pérkatése,

= Subjektifzyrtar nuk legjitimoehet 1@ nénshkruajs deklaratén e interesave private té personave 1€ lidhur.

= Deklarata duhet 2 plotésohet dhe dortzoher, dLu mé 3| dars t gdo viti
Deldarimi i interesave private npa personi i lidhur me evetarin

= Dokumenti zvrtar “Deklaraté o interesave private e personit 18 lidhuweduher 8 plotésohet nga pjesétar? 8 familjes
(bashkéshortit'es dhe fEmijéve né moshd madhore) g8 mbartin detvrimin p&r deklarim ng barzé 18 nenit nepit 21
dhe 22 18 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité g disponging vegmas.

v SubjektiPersont @ idhur me zyrtaring ©cili mbart detyrimin pér deklarim € interesave private ng Inspekloratin e
Lartd, plotéson formularin pérkatés nga faga 7-11,

v NE ¢do rast, subjekll shtd 0 detyruar 18 plotésajé lugen e parg 1@ deklaralés, ku deklaron ndse Ka ose jo pasuri té
regjistruara né cmrin e . Formuolan @ ploté do 1@ plotgsohet vetdm né rastet kur personi i lidhur ka pasuri @
reg]istroar vecmis.

»  Sanksionet:

v (do shkelje e detyrimeve té péreaktuara né lig), pérhén ]~umlr_naJtJe administrative n;I.hc dénohet me gjobé sipas
nenit 19 té ligjit ne. 9049, datd 102042003, § ndryshuwar

«  Pér mosdeklarinn né afat dhe pa shkage 1& arsyeshme, deklaroesi dénchel me _.;JD’DL nga 50,000 lekg deri né
100,000 leks,

s Refuzimi pér deklarim nga zyetart, sjigll humbjen e funksionit dhe nd@shkimin né pérputhje me nenin 257/ 18
Kodit Penal

= Refuzimi pér deklarim nga personi { lidhure dénchet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 18 Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisg pErbin vepér penale dhe ditnohet sipas legjislacionit ng fugi.

Kujdes: T€ gjitha faget ¢ formularit (€ deklarimit dubet (€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe t€ bashkélidhen
dokumentat justifikkues pér ¢do pasuri, t¢ ardhur @ pérfituar dhe detyrime, né (¢ kundért  deklarata do té
kithehet dhe do t8 konsiderohet ¢ po dorézuar of Inspelitoratin e Larté,

= Pér informacione 1€ métgishme ape asistencd nit pla@simin e deklaratés, kontaklond ng Inpektoratin ¢ Lartg t&
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive me “Seksiogin ¢ Marr&ihénieve me Autoritelet Pérgjegitse, Zyrtarét dhe
Publikun® ng numrat e telefonit 042 231-2010, 042 239472, Pree 08009999, infoEghidaa.pov.al |

= Té dhénat e deklaratés lejohet 18 publikahen sipas ligii
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